RESOLVE:

PORTARIA Nº 098í2024
De 19/02/2024

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Municfpio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, a funcionária PATRÍCIA F.ÁTIMA DE MEIRA RODRIGUES,

portadora da matricula nº 2970, da Função Gratificada de Chefe de Divisão, voltando a mesma a exercer

o emprego permanente de Técnim em. Et~/anwge;n, iotada junto a Secretaria Municipal de Saúde e

Medicina Preventiva.

A rtigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO l'\liUNIC ÍPíO DE 1-\NGATUBA, 19 DE FEVEREiRO DE 2024.

Aiixada no quadro da Prefeitrn·g

Angatuba, 19/02/2024.

Rua Joiio !..opes Filf-101 120, Cõ!rlt,·a, telefone {15) 3255-9500 .4ngatu/Ja - EP - CEP 18240-000 - INTERNET: